
69
0.66%

1,501
14.32%

1,754
16.73%

2,629
25.08%

1,520
14.50%

1,106
10.55%

1,166
11.12%

735
7.01%

3
0.03%

1
0.01%

3,244 4,493 327 743 810 849 18 10,484
30.94% 42.86% 3.12% 7.09% 7.73% 8.10% 0.17% 100.00%

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。

0 0 0 0 0

01 1 0 1 0 0

1

216 297 18 64 81 58 1

360 456 37 86 106 120

6

380 408 40 81 81 114 2

567 546 36 107 132 126

197 4

78 2

518 800 50 119 111 154 2

861 1,120 80 185 182

計

15 39 3 2

要介護　１

要介護　２

要介護　３

要介護　４

要介護　５

再　調　査

要支援　２

要支援　１

取　　　消 0 1

109

荒尾市 玉名市 玉東町 南関町 長洲町

8

326 825 63 98

平成2８年度　市町別審査判定状況（平成28年4月～平成29年3月）
和水町 福祉事務所 広域　計

非　該　当 2 0


