平成28年度 市町別審査判定状況(平成28年4月~平成29年3月)

			<u> </u>					十級とり午り月)			
			荒尾市	玉名市	玉東町	南関町	長洲町	和水町	福祉事務所	広域 計	
非	該	当	15	39	3	2	8	2	0	69	
										0.66%	
要支	支援	1	326	825	63	98	109	78	2	1,501	
										14.32%	
要3	支援	2	518	800	50	119	111	154	2	1,754	
										16.73%	
要允	介護	1	861	1,120	80	185	182	197	4	<b>2,629</b> 25.08%	
要介護		2	567	546	36	107	132	126	6	1,520	
	介護									14.50%	
要介	介護	3	380	408	40	81	81	114	2	1,106	
										10.55%	
要介記	 介護	1	360	456	37	86	106	120	1	1,166	
		+								11.12%	
更和	介護	5	216	297	18	64	81	58	1	735	
						<b>-</b>				7.01%	
再	調	査	1	1	0	1	0	0	0	3	
	H/"J	_								0.03%	
取		消	0	1	0	0	0	0	0	1	
		713	2 0 4 4	4 400	200	740	010	0.40	4.0	0.01%	
計			3,244	4,493	327	743	810	849	18	10,484	
			30.94%	42.86%	3.12%	7.09%	7.73%	8.10%	0.17%	100.00%	

※四捨五入をしておりますので、合計と一致しない場合があります。